$$50-24VF

Alimentatore LED
LED power supply
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Dimensioni / Dimensions

Tolleranze / Tolerances

220~240V (50/60Hz)
24V

2.08A

50W

+80°C

+45°C

159.9x57.8 x 18 mm

Valori elettrici / Electrical values (@25°): +5%
Dimensionali / Dimensional: £0.3/0.5mm
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Fissaggio cavi / Cable fixing
Morsetti a vite / Screw fixing
Approvazioni / Approvals
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Alimentatori LED | LED power supplies | 12V-24V



